ОТДЕЛ   КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖИ
АДМИНИСТРАЦИИ  ШАБАЛИНСКОГО  РАЙОНА

П Р И К А З

    __________________                                                                  _____________________

пгт Ленинское
       Об утверждении нормативных затрат на обеспечение          функций отдела культуры, спорта и молодежи администрации Шабалинского района и подведомственных учреждений
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд»:
1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций отдела культуры, спорта и молодежи администрации Шабалинского района и подведомственных учреждений в новой редакции. Прилагаются.
2. При планировании закупок для обеспечения нужд отдела культуры и подведомственных учреждений руководствоваться настоящим приказом.
3. Довести настоящий приказ до сведения руководителей учреждений, подведомственных отделу культуры, спорта и молодежи администрации Шабалинского района.
4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.zakupki.gov.ru) в течение      7 рабочих дней со дня принятия.
5. Признать приказ отдела культуры, спорта и молодежи от 12.07.2016 № 114-ОД «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение          функций отдела культуры, спорта и молодежи администрации Шабалинского района и подведомственных учреждений» утратившим силу.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                      		                               Н.А. Щенникова